
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00016/2020 (SRP) 

Às 15:57 horas do dia 03 de abril de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
930/2020, Pregão nº 00016/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: POLIMIXINA B
Descrição Complementar: POLIMIXINA B, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM NEOMICINA, FLUOCINOLONA E
LIDOCAÍNA, CONCENTRAÇÃO 10.000 UI + 3,5 MG + 0,25 MG + 20 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO
OTOLÓGICA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: Frasco 5,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,0200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,8900 e a
quantidade de 5.000 Frasco 5,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/04/2020
15:50:59 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: EXCLUSIVA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:

14.905.502/0001-76, Melhor lance: R$ 2,8900

Homologado 03/04/2020
15:57:56

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 2
Descrição: TETRACICLINA
Descrição Complementar: TETRACICLINA, DOSAGEM 500 MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Cápsula
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,2870 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Item cancelado
no julgamento

31/03/2020
16:15:32 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Todos preços ofertados

estão acima do estimado pela Secretaria de Compras e Licitações

Homologado 03/04/2020
15:58:03

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 3
Descrição: CLINDAMICINA
Descrição Complementar: CLINDAMICINA, CONCENTRAÇÃO 10 MG/G, FORMA FARMACEUTICA GEL
Tratamento Diferenciado: -



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Bisnaga 25,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 41,6100 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Item cancelado
no julgamento

31/03/2020
15:56:48 - Item cancelado no julgamento. Motivo: PREÇO INACEITAVEL

Item cancelado
no julgamento

31/03/2020
16:15:45 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Todos preços ofertados

estão acima do estimado pela Secretaria de Compras e Licitações

Homologado 03/04/2020
15:58:03

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 4
Descrição: IMIQUIMODE
Descrição Complementar: IMIQUIMODE, CONCENTRAÇÃO 50 MG/G, FORMA FARMACÊUTICA CREME
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Sachê 0,25 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 16,2500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 14,0000 e a
quantidade de 200 Sachê 0,25 G .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/04/2020
15:51:17 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AGLON COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 65.817.900/0001-71, Melhor

lance: R$ 14,0000

Homologado 03/04/2020
15:58:03

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 5
Descrição: PODOFILOTOXINA
Descrição Complementar: PODOFILOTOXINA, CONCENTRAÇÃO 1,5 MG/G, FORMA FARMACÊUTICA CREME,
CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM ACESSÓRIOS P/ APLICAÇÃO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Bisnaga 5,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 105,1300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado 31/03/2020 09:01:05 - Cancelamento Automático
Homologado 03/04/2020 15:58:21 VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA

Item: 6
Descrição: RIFAMPICINA
Descrição Complementar: RIFAMPICINA, DOSAGEM 300 MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Cápsula
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,2800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item



Evento Data Nome Observações
Cancelado 31/03/2020 09:01:05 - Cancelamento Automático

Homologado 03/04/2020 15:58:21 VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA

Item: 7
Descrição: CARVEDILOL
Descrição Complementar: CARVEDILOL, DOSAGEM 25 MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,1900 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ATONS DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES , pelo melhor lance de R$
0,1680 e a quantidade de 200.000 Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/04/2020
15:51:44 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ATONS DO BRASIL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES, CNPJ/CPF:

09.192.829/0001-08, Melhor lance: R$ 0,1680

Homologado 03/04/2020
15:58:21

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 8
Descrição: TRAMADOL CLORIDRATO
Descrição Complementar: TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO
INJETÁVEL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: Ampola 1,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,7300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,7800 e a
quantidade de 2.000 Ampola 1,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/04/2020
15:51:44 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRO-SAUDE
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF:

21.297.758/0001-03, Melhor lance: R$ 0,7800

Homologado 03/04/2020
15:58:28

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 9
Descrição: CLINDAMICINA
Descrição Complementar: CLINDAMICINA, DOSAGEM 300 MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: Cápsula
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,6900 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1,0600 e a
quantidade de 4.000 Cápsula .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/04/2020 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRO-SAUDE



15:51:45 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF:
21.297.758/0001-03, Melhor lance: R$ 1,0600

Homologado 03/04/2020
15:58:34

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 10
Descrição: TETRACAÍNA CLORIDRATO
Descrição Complementar: TETRACAÍNA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À FENILEFRINA,
CONCENTRAÇÃO 1% + 0,1%, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO OFTÁLMICA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Frasco 10,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,4800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Item
cancelado no
julgamento

31/03/2020
16:51:36 -

Item cancelado no julgamento. Motivo: Não houve oferta de preço
que esteja de acordo com o estimado pela Secretaria de Compras e

Licitações

Homologado 03/04/2020
15:58:41

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 11
Descrição: AMINOFILINA
Descrição Complementar: AMINOFILINA, DOSAGEM 24 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Ampola 10,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,8974 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Item
cancelado no
julgamento

31/03/2020
16:51:50 -

Item cancelado no julgamento. Motivo: Não houve oferta de preço
que esteja de acordo com o estimado pela Secretaria de Compras e

Licitações

Homologado 03/04/2020
15:58:41

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 12
Descrição: CLARITROMICINA
Descrição Complementar: CLARITROMICINA, DOSAGEM 500 MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,5100 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 2,5000 e a
quantidade de 20.000 Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/04/2020
15:51:45 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CIAMED -
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA., CNPJ/CPF:

05.782.733/0001-49, Melhor lance: R$ 2,5000
Homologado 03/04/2020

15:58:41
VICENTE
JULIANO



MINGUILI
CANELADA

Item: 13
Descrição: FLUORESCEÍNA
Descrição Complementar: FLUORESCEÍNA, CONCENTRAÇÃO 1%, APLICAÇÃO SOLUÇÃO OFTÁLMICA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Frasco 3,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 16,4300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado 31/03/2020 09:01:05 - Cancelamento Automático
Homologado 03/04/2020 15:58:48 VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA

Item: 14
Descrição: RANITIDINA CLORIDRATO
Descrição Complementar: RANITIDINA CLORIDRATO, DOSAGEM 150 MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,1500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado 31/03/2020 09:01:05 - Cancelamento Automático
Homologado 03/04/2020 15:58:48 VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA

Item: 15
Descrição: FINASTERIDA
Descrição Complementar: FINASTERIDA, CONCENTRAÇÃO 5 MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,4200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MEDIMAC COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,2700 e a
quantidade de 50.000 Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/04/2020
15:51:45 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MEDIMAC COMERCIO
DE ARTIGOS MEDICOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.596.923/0001-46, Melhor

lance: R$ 0,2700

Homologado 03/04/2020
15:58:48

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 16
Descrição: CARBONATO DE LÍTIO
Descrição Complementar: CARBONATO DE LÍTIO, DOSAGEM 300 MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,3489 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Item
cancelado no
julgamento

31/03/2020
16:52:08 -

Item cancelado no julgamento. Motivo: Não houve oferta de preço
que esteja de acordo com o estimado pela Secretaria de Compras e

Licitações

Homologado 03/04/2020
15:58:56

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 17
Descrição: LIDOCAÍNA CLORIDRATO
Descrição Complementar: LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Frasco 20,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,0800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,7500 e a quantidade
de 100 Frasco 20,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/04/2020
15:51:45 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SOMA/SP PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 05.847.630/0001-10, Melhor lance:

R$ 2,7500

Homologado 03/04/2020
15:58:56

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 18
Descrição: GLICEROL
Descrição Complementar: GLICEROL, DOSAGEM 12%, APRESENTAÇÃO CLISTER
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Frasco 500,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4,7000 e a
quantidade de 100 Frasco 500,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/04/2020
15:51:45 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRO-SAUDE
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF:

21.297.758/0001-03, Melhor lance: R$ 4,7000

Homologado 03/04/2020
15:59:03

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 19
Descrição: ONDANSETRONA CLORIDRATO
Descrição Complementar: ONDANSETRONA CLORIDRATO, DOSAGEM 4 MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,2300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MED CENTER COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,2000 e a quantidade de 5.000
Comprimido .



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/04/2020
15:51:45 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MED CENTER
COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 00.874.929/0001-40, Melhor lance: R$

2,2000

Homologado 03/04/2020
15:59:10

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 20
Descrição: FENOBARBITAL SÓDICO
Descrição Complementar: FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 40 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO
ORAL- GOTAS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Frasco 20,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,3800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,2000 e a
quantidade de 200 Frasco 20,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/04/2020
15:51:45 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS
QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 44.734.671/0001-51,

Melhor lance: R$ 3,2000

Homologado 03/04/2020
15:59:18

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 21
Descrição: ATENOLOL
Descrição Complementar: ATENOLOL, DOSAGEM 25 MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,0500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,0300 e a
quantidade de 30.000 Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/04/2020
15:51:45 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTERMED MATERIAL
MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02, Melhor

lance: R$ 0,0300

Homologado 03/04/2020
15:59:25

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 22
Descrição: ONDANSETRONA CLORIDRATO
Descrição Complementar: ONDANSETRONA CLORIDRATO, DOSAGEM 8 MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,1000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,8900 e a



quantidade de 5.000 Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/04/2020
15:51:45 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS
QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 44.734.671/0001-51,

Melhor lance: R$ 1,8900

Homologado 03/04/2020
15:59:32

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 23
Descrição: VALPROATO DE SÓDIO
Descrição Complementar: VALPROATO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA XAROPE
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: Frasco 100,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,0400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,8700 e a quantidade
de 2.000 Frasco 100,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/04/2020
15:51:45 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SOMA/SP PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 05.847.630/0001-10, Melhor lance:

R$ 2,8700

Homologado 03/04/2020
15:59:39

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 24
Descrição: PARACETAMOL
Descrição Complementar: PARACETAMOL, DOSAGEM COMPRIMIDO 500 MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,0672 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: DANIELA CRISTINA SOUZA SANTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,0700 , com valor
negociado a R$ 0,0672 e a quantidade de 250.000 Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/04/2020
15:51:45 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DANIELA CRISTINA
SOUZA SANTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 15.329.061/0001-74, Melhor lance:

R$ 0,0700, Valor Negociado: R$ 0,0672

Homologado 03/04/2020
15:59:46

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 25
Descrição: RIVAROXABANA
Descrição Complementar: RIVAROXABANA, CONCENTRAÇÃO 10 MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,2900 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado



Adjudicado para: CM HOSPITALAR S.A. , pelo melhor lance de R$ 7,0600 e a quantidade de 10.000
Comprimido .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/04/2020
15:51:45 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CM HOSPITALAR

S.A., CNPJ/CPF: 12.420.164/0003-19, Melhor lance: R$ 7,0600

Homologado 03/04/2020
15:59:54

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Fim do documento


